Герб

Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2011.

   №  105
п. Щеглово

Об утверждении калькуляций для

МУП «Щегловская управляющая
компания».

 Для повышения финансовой эффективности МУП «Щегловская управляющая компания» и возможности проведения платных инженерно-технических работ для физических и юридических лиц, являющихся абонентами водопотребления и водоотведения на территории МО «Щегловское сельское поселение», администрация МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области постановляет:
 1.Утвердить на 2011 год следующие калькуляции на платные виды работ:
   Для юридических лиц:
- Калькуляция затрат на согласование проекта коммерческого узла учёта по водоснабжению (приложение №1);
- Калькуляция затрат на согласование 1 проекта водоснабжения и канализация (приложение №2);
- Калькуляция затрат на проведение согласования акта выбора земельного участка, акта  выбора трассы инженерных сетей, топографических съёмок, проектов газификации, связи, электрификации (приложение №3);
- Калькуляция затрат по подключению водопроводной сети с колодцем по врезке (приложение №4);
- Калькуляция затрат на подготовку технического заключения о возможности подключения объектов к муниципальным системам водоснабжения и канализации (приложение №5);
- Калькуляция затрат на повторный допуск в эксплуатацию коммерческого узла учёта по водоснабжению (приложение №6);
- Калькуляция затрат на первичный допуск в эксплуатацию коммерческого узла учёта по водоснабжению (приложение №7);
- Калькуляция затрат по отключению водопроводной сети с колодцем по врезке (приложение №8);
- Калькуляция затрат по отключению водопроводной сети без колодца по врезке (приложение №9);
- Калькуляция затрат по подключению участка водопроводной сети (приложение №10);
- Калькуляция затрат по отключению участка водопроводной сети (приложение №11);
- Калькуляция затрат на разработку проекта допустимого сброса загрязняющих веществ в системы коммунальной канализации, обслуживаемые МУП «Щегловская управляющая компания» (приложение № 12);
 - Калькуляция затрат на согласование проекта допустимого сброса загрязняющих    веществ в системы коммунальной канализации, обслуживаемые МУП «Щегловская управляющая компания» (приложение №13);
- Калькуляция затрат на отключение канализационной сети без колодца по врезке (приложение №14);
- Калькуляция затрат на отключение канализационной сети с колодцем по врезке (приложение №15);
- Калькуляция затрат на подключение канализационной сети с колодцем по врезке (приложение №16);
- Калькуляция затрат на подключение канализационной сети без колодца по врезке (приложение №17);
- Калькуляция затрат на подключение водопроводной сети без колодца по врезке (приложение №18);
Для физических лиц:
- Калькуляция затрат на установку индивидуального прибора учёта объёма водоснабжения (приложение №19);
- Калькуляция затрат на замену индивидуального прибора учёта объёма водоснабжения (приложение №20);
- Калькуляция затрат по отключению водопроводной сети без колодца по врезке (приложение №21);
- Калькуляция затрат по отключению водопроводной сети с колодцем по врезке (приложение №22);
- Калькуляция затрат на первичный допуск в эксплуатацию коммерческого узла учёта по водоснабжению (приложение №23);
- Калькуляция затрат на повторный допуск в эксплуатацию коммерческого узла учёта по водоснабжению (приложение №24);
- Калькуляция затрат по подключению к существующей канализационной сети с колодцем по врезке (приложение №25);
- Калькуляция затрат по подключению водопроводной сети с колодцем по врезке (приложение №26);
- Калькуляция затрат на проведение согласования акта выбора земельного участка, акта выбора трассы инженерных сетей, топографических съёмок, проектов газификации, связи, электрификации (приложение №27);
- Калькуляция затрат на согласование 1 проекта водоснабжения и канализации (приложение №28);
- Калькуляция затрат на подготовку схемы для проектирования водопроводно-канализационных сетей (приложение №29);
- Калькуляция затрат по техническому надзору на строительно-монтажные работы по прокладке сетей водоснабжения и канализации (приложение №30);
- Калькуляция затрат на отключение канализационной сети без колодца по врезке (приложение №31);
- Калькуляция затрат на отключение канализационной сети с колодцем по врезке (приложение №32);
- Калькуляция затрат на подключение канализационной сети без колодца по врезке (приложение №33);
- Калькуляция затрат на подключение водопроводной сети без колодца по врезке; (приложение №34).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Щегловские вести» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет по адресу:www.sheglovo.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за первым заместителем главы администрации МО «Щегловское сельское поселение» Братчиковым С.А.
            Глава администрации

Л.Н.Кирвас